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PCI Days 2019

Obowiązkiem każdego producenta jest udowodnić
i potwierdzić, że wytwarza produkt bezpieczny dla
zdrowia konsumenta. Producent musi posiadać
odpowiednie informacje dotyczące jakości materiałów
wyjściowych oraz produktu końcowego, a także wykazać,
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że produkcja oparta jest o zasady Dobrej Praktyki
Wytwarzania (GMP), że zastosowano niezbędne kryteria kontroli mikrobiologicznej
i zapewniono produkt o wysokiej czystości mikrobiologicznej.

W trakcie zbliżających się Targów PCI Days 2019 swoją ofertę z sektora laboratoryjnego
zaprezentują producenci i dystrybutorzy między innymi wyposażenia laboratoriów, aparatury
analitycznej oraz sprzętu kontrolno-pomiarowego.

Targi PCI Days 2019 nie skupiają się wyłącznie na laboratoriach. W gronie wystawców nie zabraknie
firm, które mają w swojej ofercie surowce, opakowania, maszyny do produkcji, urządzenia
etykietujące i znakujące, usługi produkcji marki własnej, usługi logistyczne oraz IT.

PCI Days 2019 to pierwsze międzynarodowe targi B2B na polskim rynku, dedykowane dostawcom
i firmom działającym w sektorach farmaceutycznym oraz kosmetycznym. Zakres tematyczny Targów
PCI Days obejmuje najważniejsze sektory w przemysłach kosmetycznym i farmaceutycznym - od
surowców, poprzez produkcję, kończąc na opakowaniu i magazynowaniu. PCI Days to źródło
potrzebnej, inspirującej i merytorycznej wiedzy oraz obszar integracji. Z uwagi na ogrom
różnorodnych i ważnych tematów jakie zostaną poruszone na targach, stworzono dwie specjalne
strefy - „Kosmetyczną Strefę Inspiracji” i „Farmaceutyczną Strefę Inspiracji”, prowadzone przez
specjalistów z obu branż.
Targi PCI Days rozpoczynają się 15 maja 2019 roku, a uczestnictwo w nich jest całkowicie bezpłatne,
wystarczy zarejestrować się na naszej stronie (pcidays.pl). Impreza odbywa się w Warszawie w hali
Expo XXI. Wydawnictwo Farmacom, które jest organizatorem, gwarantuje utrzymanie najwyższej
jakości i prestiżu spotkania.
http://laboratoria.net/aktualnosci/28762.html
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
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mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.

 
12-06-2025

Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.

Informacje dnia:  Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z
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dofinansowaniem - Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii
kwantowych Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce
zabieg termoablacji pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu
jelitowego Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem -
Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty
mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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